

תאריך: י"ב תמוז תשפ"ד

15 ביולי 2024

לכבוד: מפעילי ומנהלי מעונות היום

הנדון: פיתוח ערכת אקספרס ופנקס כיס דיגיטלי בהתנהלות בטוחה והתנהלות בחרום

שלום רב,

משרד החינוך רואה בתפקיד מחנכת-מטפלת במעון היום תפקיד חשוב, מאתגר ובעל אחריות רבה. המחנכת-מטפלת הינה הדמות העיקרית שנמצאת עם התינוקות והפעוטות רוב שעות היממה, היא זו שדואגת לשלומם, ביטחונם, מוגנותם ומקדמת את התפתחותם המיטבית בכל לצד הענקת חום, אהבה והיכרות בטוחה עם העולם שסביבם.

לאור האמור לעיל אנו מבקשים לשפר עוד יותר את ניהול הבטיחות במעון, לשם כך פיתחנו עבורכם "ערכת אקספרס התנהלות בטוחה", אשר כל צוות המעון ובפרט עובדי המעון החדשים הנקלטים במעון וטרם עברו הכשרה מלאה, יוכלו ללמוד ממנה ולהשתמש בה.

מטרת הערכה היא מתן כלים פרקטיים לצוות המחנכות מטפלות לרכישת ידע בסיסי זמני עד לקבלת הכשרה מלאה ולאפשר לפעוטות להימצא בסביבה בטוחה ומוגנת המותאמת לגיל ולשלב ההתפתחותי בו הם נמצאים, בהתאם לסדר יום הנדרש במעון יום.

ערכה זו פותחה בשיתוף עם כלל הגורמים העוסקים בתחום המעונות: יועצי בטיחות, מדריכות חינוכיות, מפעילי מעונות, ארגוני מעונות ומנהלות מעון, וכל זה על מנת להביא עבורכם את הערכה הטובה והמקצועית ביותר.

חשוב לדעת כי ערכת הדרכה זו אינה באה במקום ההכשרות המלאות אותן צוות המעון אותו מחויב המעון לבצע באופן מלא וכן היא אינה מחליפה את החובה לביצוע הכשרות ריענון אחת לשנתיים.

להלן קישור לערכה: [ערכת אקספרס התנהלות בטוחה](#)

בנוסף, פיתחנו פנקס כיס דיגיטלי לשימוש בנייד אשר נועד לסייע ולהנגיש לצוות המעון את המידע הרלוונטי בנושא התנהלות בטוחה והתנהלות בחירום. את הפנקס תוכלו לשלוח לכל הצוות החינוכי של המעון

להלן קישור לפנקס: [פנקס כיס דיגיטלי לצוות המעון בנושא התנהלות בטוחה והתנהלות בחירום](#)

(לידיעתכם, הערכות מופיעות בפורטל מעונות יום בעמוד [הכשרות וריענונים בעזרה ראשונה והתנהלות בטוחה לצוותי מעונות יום](#)).

בברכה,

ברכה לוזון

מנהלת אגף א' משאבים וניהול

מינהל הביטחון

אורנה פז

מנהלת אגף א' חינוך לגיל הרך

המינהל הפדגוגי



העתקים:

מר מאיר שמעוני, מנכ"ל משרד החינוך

גב' אינה זלצמן, סמנכ"לית בכירה ומנהלת המינהל הפדגוגי

מר אריה מור, סמנכ"ל ומנהל מינהל ביטחון בטיחות חירום וסייבר

מר פארס טויל, סמנכ"ל ומנהל מינהל רישוי בקרה ואכיפה

גב' נאוה פרץ, הממונה מעונות יום